
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Het Y 25-6-2023 22:29 - pagina 1

Einde Seizoen Wedstrijd Het Y

Amsterdam, 25-6-2023

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder

25-6-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Robert Het Y 4:10.70 200200917 4:08.72

50m: 26.43 26.43 150m: 1:27.73 31.15 250m: 2:31.78 32.02 350m: 3:36.61 32.40
100m: 56.58 30.15 200m: 1:59.76 32.03 300m: 3:04.21 32.43 400m: 4:08.72 32.11

2. Figo van Duuren Zpch 4:52.41 200800391 4:39.38

50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.18 35.88 250m: 2:53.96 35.30 350m: 4:04.79 35.21
100m: 1:06.30 34.49 200m: 2:18.66 36.48 300m: 3:29.58 35.62 400m: 4:39.38 34.59

3. Baris Tomu Zpch 5:19.92 201000869 4:51.38

50m: 31.70 31.70 150m: 1:44.45 36.69 250m: 2:59.67 37.69 350m: 4:15.82 37.80
100m: 1:07.76 36.06 200m: 2:21.98 37.53 300m: 3:38.02 38.35 400m: 4:51.38 35.56

AFGEM Moshe Iseger Het Y 4:38.28 200601037

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open

25-6-2023 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sarah Akil Het Y 5:18.72 200900984 5:05.33

50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.81 38.35 250m: 3:09.76 39.34 350m: 4:28.35 39.41
100m: 1:12.46 38.05 200m: 2:30.42 39.61 300m: 3:48.94 39.18 400m: 5:05.33 36.98

2. Yuna van den Idsert Daw 5:27.11 201001196 5:15.36
50m: 36.73 36.73 150m: 1:56.14 40.51 250m: 3:18.42 40.94 350m: 4:37.97 39.22

100m: 1:15.63 38.90 200m: 2:37.48 41.34 300m: 3:58.75 40.33 400m: 5:15.36 37.39

3. Sofija Velevska Zpch 5:32.11 201102774 5:24.38
50m: 36.76 36.76 150m: 1:57.72 41.90 250m: 3:21.24 41.92 350m: 4:46.68 42.95

100m: 1:15.82 39.06 200m: 2:39.32 41.60 300m: 4:03.73 42.49 400m: 5:24.38 37.70

4. Nina de Witt Het Y 5:57.90 200801858 5:25.07 +0,85
50m: 37.10 37.10 150m: 1:59.71 42.03 250m: 3:23.39 42.06 350m: 4:46.54 41.83

100m: 1:17.68 40.58 200m: 2:41.33 41.62 300m: 4:04.71 41.32 400m: 5:25.07 38.53

5. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 5:26.74 200702536 5:26.21

50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.75 41.42 250m: 3:20.59 42.09 350m: 4:45.40 42.63
100m: 1:15.33 39.80 200m: 2:38.50 41.75 300m: 4:02.77 42.18 400m: 5:26.21 40.81

6. Laetitia Brunetti Daw 6:18.85 201002610 5:59.56

50m: 37.01 37.01 150m: 2:04.93 45.29 250m: 3:40.34 47.63 350m: 5:16.71 47.80

100m: 1:19.64 42.63 200m: 2:52.71 47.78 300m: 4:28.91 48.57 400m: 5:59.56 42.85

7. Eva Blokzijl Het Y 7:31.10 201003214 6:13.93

50m: 42.81 42.81 150m: 2:17.94 47.57 250m: 3:53.94 47.80 350m: 5:29.23 47.94
100m: 1:30.37 47.56 200m: 3:06.14 48.20 300m: 4:41.29 47.35 400m: 6:13.93 44.70

8. Britt Pas Zpch NT 200903016 6:29.21

50m: 43.34 43.34 150m: 2:21.99 50.16 250m: 4:04.34 51.74 350m: 5:43.70 49.82
100m: 1:31.83 48.49 200m: 3:12.60 50.61 300m: 4:53.88 49.54 400m: 6:29.21 45.51

9. Maja Koek Het Y NT 201103382 6:58.73

50m: 46.18 46.18 150m: 2:30.83 53.81 250m: 4:18.63 54.33 350m: 6:07.81 53.78
100m: 1:37.02 50.84 200m: 3:24.30 53.47 300m: 5:14.03 55.40 400m: 6:58.73 50.92

10. Maya Mackey Het Y NT 201003222 7:18.92

50m: 47.13 47.13 150m: 2:36.33 56.27 250m: 4:30.19 56.20 350m: 6:26.17 57.36
100m: 1:40.06 52.93 200m: 3:33.99 57.66 300m: 5:28.81 58.62 400m: 7:18.92 52.75

11. Adama Thiam Het Y NT 201103342 9:39.93

50m: 53.11 53.11 150m: 3:15.11 1:15.71 250m: 5:50.62 1:18.91 350m: 8:26.55 1:16.51
100m: 1:59.40 1:06.29 200m: 4:31.71 1:16.60 300m: 7:10.04 1:19.42 400m: 9:39.93 1:13.38

Programmanr. 3 200m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

25-6-2023 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Einde Seizoen Wedstrijd Het Y

Amsterdam, 25-6-2023

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 2:40.29 201102171 2:42.82 38.69 1:21.44 2:04.76 2:42.82

2. Zendé Rensch Daw 2:37.70 201200647 2:44.27 37.35 1:19.67 2:04.40 2:44.27
3. Laurens Steenaart Zpch 2:53.18 201100829 2:44.91 37.21 1:20.35 2:03.98 2:44.91

4. Hugo Hulstijn Wijchen 2:52.57 201100297 2:51.40 39.03 1:23.67 2:09.50 2:51.40

5. Aris Tomu Zpch 3:11.67 201200861 2:59.84 38.88 1:23.74 2:12.26 2:59.84

6. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 3:37.10 201201425 3:08.27 41.90 1:31.85 2:21.61 3:08.27
7. Fido Hulstijn Wijchen 3:14.35 201300775 3:08.87 40.57 1:27.61 2:18.27 3:08.87

8. Mauro van den Idsert Daw 3:40.88 201300559 3:33.60 43.74 1:39.78 2:36.91 3:33.60

OPG Arthur Weesing AZ&PC De Futen NT 201201141 50.36

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Boukje de Baedts Het Y 3:26.39 201300756 2:52.72 38.39 1:23.19 2:09.25 2:52.72

2. Elisa Obdam Daw 3:13.18 201201444 2:55.65 37.66 1:23.41 2:11.17 2:55.65
3. Liv Schoon Daw 3:18.66 201202112 2:57.86 38.13 1:24.39 2:13.73 2:57.86

Programmanr. 4 100m vrije slag Minioren 2 en 3

25-6-2023 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw 1:39.24 201400736 1:32.85 43.16 1:32.85

2. Sophia Kales Het Y NT 201401124 1:53.60 50.82 1:53.60
3. Una Duric Zpch NT 201401412 2:20.58 1:07.31 2:20.58

AFGEM Yvonne Solinger Het Y NT 201401128

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder

25-6-2023 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:13.20 197501055 1:13.24 +0,54 34.02 1:13.24
2. Max Bakker Het Y 1:13.21 200702097 1:14.12 +0,59 33.73 1:14.12

3. Philip Visser Het Y 1:16.64 200901325 1:16.25 +0,62 36.18 1:16.25

4. Brian Bloemsma Zpch 1:20.37 200901155 1:19.20 37.45 1:19.20

5. Amin el Harouachi Het Y 1:20.67 200803203 1:19.84 +0,72 37.60 1:19.84
6. Mauro Bedeke Daw 1:30.99 201000537 1:26.14 +0,49 39.95 1:26.14

7. Tim Meeuwissen Zpch 1:32.46 200901741 1:28.56 41.51 1:28.56

8. Montgomery Salt AZ&PC De Futen NT 200903823 1:31.69 +1,01 43.02 1:31.69

9. Alexander Weesing AZ&PC De Futen NT 200903323 1:57.53 53.00 1:57.53
10. Ceanan Mormon Zpch NT 201003529 2:00.21 53.49 2:00.21

DIS Nick Vodde AZ&PC De Futen 1:20.70 201002211 +0,70 36.51

SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

AFGEM Mees Kooij Daw 1:30.38 201000909

AFGEM Julian Jovchelevitch AZ&PC De Futen 1:45.64 201003093
AFGEM Lucas Jovchelevitch AZ&PC De Futen 1:33.10 200803827

AFGEM Boaz Soorsma Het Y 2:06.82 200903443

AFGEM Tudor Vlahu Het Y NT 200502733
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Amsterdam, 25-6-2023

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open

25-6-2023 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dante van Meene Daw 1:25.94 200900678 1:23.05 39.23 1:23.05

2. Olivia Schalekamp Oceanus 1:24.67 200203732 1:25.21 40.41 1:25.21

3. Tamira Anna Rasban Daw 1:29.26 200801810 1:28.67 41.62 1:28.67
4. Elle van Gemeren Daw 1:33.48 201100428 1:29.05 42.89 1:29.05

5. Magari Wydh Het Y 1:35.15 201000950 1:34.23 45.14 1:34.23

6. Mayla Grevenstuk Het Y 1:38.59 200803910 1:34.96 43.44 1:34.96

7. Nikki Dekker AZ&PC De Futen 1:39.05 200803680 1:35.35 44.22 1:35.35

8. Sophie Seijsener Daw 1:38.44 201101730 1:35.56 44.35 1:35.56
9. Lisa van Overloop Oceanus 1:35.40 200603712 1:35.70 44.58 1:35.70

10. Gabrielle de Goffau Daw 1:40.74 200903660 1:35.92 45.52 1:35.92

11. Wies Hermans Zpch 1:44.02 201000452 1:36.99 44.74 1:36.99
12. Sophie Hugens Het Y 1:38.83 201003212 1:37.38 46.15 1:37.38

13. Kira Oldenbeuving Het Y 1:49.04 201102424 1:38.49 SC 47.16 1:38.49

14. Lisanne Lof Het Y 1:40.43 200801856 1:40.01 46.54 1:40.01

15. Lisa Sprachmann Het Y 1:46.86 200904264 1:41.02 47.24 1:41.02
16. Isaura van den Brink Daw 1:45.26 201102540 1:47.23 49.17 1:47.23

17. Sarah Destellirer Oceanus 2:06.74 201103432 1:56.07 +0,72 54.94 1:56.07

18. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 2:02.75 201102538 1:58.55 55.70 1:58.55

19. Aleksandra Nikolic Het Y NT 201102046 2:05.66 58.92 2:05.66
20. Lola Opdam Daw 2:07.36 201103150 2:08.69 59.35 2:08.69

DIS Romy Klok Daw 1:46.81 201003666 SK 49.97

SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Lenthe Licht Daw 1:44.00 201003668 45.58

SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Saartje van Alphen Het Y 2:16.83 201103340 SC 59.51

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Alina Goncharova Het Y 1:36.38 201002134 46.26

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Sophia Croes Zpch 1:50.79 201003520

AFGEM Rebecca Réthans Het Y 1:24.55 200601528

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder

25-6-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasper van Heijst Het Y 30.65 197601699 30.57 +0,69

2. Jochem Lemmens Wijchen 31.72 200601923 31.83 +0,72
3. Joshua van den Idsert Daw 35.36 200801919 33.84 +0,75

4. Figo van Duuren Zpch 36.74 200800391 34.92 +0,69

5. Tom de Groot Oceanus 36.01 200902239 36.35 +0,79

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open

25-6-2023 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cleo Siegers Het Y 37.87 200504588 36.82 +0,72

2. Ekin Ozden AZ&PC De Futen 43.04 200704790 40.45 +0,74

3. Jiva Singh AZ&PC De Futen 43.33 201102136 41.59 +0,75

4. Lisa Holswilder Zpch 49.84 201101128 45.69 +0,86
5. Maya Mackey Het Y 49.32 201003222 45.95 +0,80

6. Maja Koek Het Y 55.08 201103382 49.02 +0,66

DIS Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 35.72 200704194

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lucy Tuijp Daw 41.00 200704816
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 9 25m vlinderslag Minioren 4 en jonger

25-6-2023 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Samuel Obdam Daw 25.79 201500333 23.18

2. Olivier Esser Zpch 28.45 201400139 25.37

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw 22.57 201400736 23.58

2. Leandra Ammerlaan Zpch 22.95 201400376 24.78

3. Sage Louw Zpch 24.61 201400122 25.43

4. Nina Cookson Het Y 31.24 201301676 26.96

5. Emma Simons WZ&PC Purmerend NT 201401266 44.47

Programmanr. 10 100m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

25-6-2023 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Franzi Ziegler Daw 1:17.20 201100891 1:13.89 34.50 1:13.89

2. Toa Jahn Het Y 1:45.37 201201665 1:31.88 +0,47 41.01 1:31.88

DIS Ewan Krist Zpch 1:40.28 201100549 43.39
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Aidan Mooney AZ&PC De Futen NT 201201311 49.23

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:36.25 201200280 1:37.25 42.52 1:37.25

2. Elisa Obdam Daw 1:43.64 201201444 1:40.83 42.11 1:40.83

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder

25-6-2023 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Doede Koomans Het Y 2:20.32 200500943 2:20.60 +0,74 29.15 1:04.17 1:47.98 2:20.60

2. Max Bakker Het Y 2:31.13 200702097 2:29.98 33.06 1:11.02 1:55.16 2:29.98

3. Nick Vodde AZ&PC De Futen 2:56.53 201002211 2:36.07 +0,64 30.31 1:12.63 1:58.92 2:36.07
4. Thijs Melker AZ&PC De Futen 2:49.58 200703183 2:39.49 34.54 1:14.45 2:02.07 2:39.49

5. Amin el Harouachi Het Y 2:47.70 200803203 2:43.73 +0,71 33.45 1:15.72 2:04.34 2:43.73

6. Lucas Schouten Zpch 2:43.15 200901925 2:44.66 35.82 1:18.02 2:07.02 2:44.66

7. Montgomery Salt AZ&PC De Futen NT 200903823 3:18.21 +1,01 42.18 1:30.82 2:29.11 3:18.21

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Senioren Open

25-6-2023 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sara Spoorenberg Het Y 2:53.61 200901718 2:48.65 36.01 1:20.89 2:09.04 2:48.65

2. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 2:59.69 200702536 2:53.79 41.43 1:25.06 2:16.17 2:53.79

3. Jennifer de Vries WZ&PC Purmerend 2:53.54 200700736 2:57.39 37.97 1:23.68 2:14.78 2:57.39
4. Wies Hermans Zpch 3:09.66 201000452 3:03.37 +0,77 39.88 1:24.62 2:19.13 3:03.37

5. E. de Champeaux de LaboulayeHet Y 3:30.56 201102474 3:09.92 43.73 1:31.90 2:28.62 3:09.92

6. Jenthe van Leeuwen Zpch 3:42.73 200904074 3:11.40 39.48 1:29.03 2:29.59 3:11.40

7. Lisa Sprachmann Het Y NT 200904264 3:23.23 44.58 1:37.40 2:35.04 3:23.23
8. Lenthe Licht Daw 3:38.21 201003668 3:24.39 48.50 1:43.10 2:40.71 3:24.39

9. Eva Blokzijl Het Y 3:44.36 201003214 3:36.86 55.98 1:48.21 2:51.27 3:36.86

10. Ties van der Struijs Het Y NT 201103492 3:50.53 55.06 1:55.35 2:54.85 3:50.53
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Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Gabrielle de Goffau Daw 3:14.70 200903660 37.72
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder

25-6-2023 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasper van Heijst Het Y 28.90 197601699 29.56 +0,63

2. Johnny Elisen Gay Swim Amsterdam 38.02 198705227 33.62 +0,79

3. Amin el Harouachi Het Y 34.83 200803203 33.65 +0,76
4. Tim Meeuwissen Zpch 35.95 200901741 36.78

5. Dimitri van Wijk AZ&PC De Futen 38.09 200803709 38.70 +0,75

6. Euan Mooney AZ&PC De Futen 42.90 200903399 41.76

7. Tom de Groot Oceanus 46.07 200902239 42.23

8. Ian Fa-Si-Oen Oceanus 49.10 200901131 42.45

9. Alexander Weesing AZ&PC De Futen 50.35 200903323 51.56

AFGEM Jermaine Braumuller Zpch 35.37 199007691

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open

25-6-2023 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sofija Velevska Zpch 35.30 201102774 35.23

2. Juliette Toole AZ&PC De Futen 36.89 200602334 35.55 +0,57

3. Isabelle Toole AZ&PC De Futen 35.59 200801982 35.68

4. Sofia Deschamps Het Y 39.81 200804470 36.96

5. Yuna van den Idsert Daw 36.98 201001196 37.68

6. Ekin Ozden AZ&PC De Futen 38.08 200704790 37.77

7. Femmie Vroege AZ&PC De Futen 37.84 200803164 38.66

8. Alina Goncharova Het Y 40.63 201002134 39.85

9. Lisanne Lof Het Y 40.48 200801856 39.91

10. Maartje Keller WZ&PC Purmerend 39.73 200202602 39.96

11. Isaura van den Brink Daw 40.19 201102540 40.04

12. Laetitia Brunetti Daw 45.69 201002610 40.13

13. Mara-Jan Baart Het Y 43.63 200904270 40.70

14. Adama Thiam Het Y NT 201103342 1:13.26

DIS Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 52.26 201102538
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)

DIS Aya Ait Oumoulid Het Y NT 200804808

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Sophia Croes Zpch 54.92 201003520

AFGEM Rebecca Réthans Het Y 33.40 200601528
AFGEM Amara Rojas Het Y NT 200605314

Programmanr. 15 100m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

25-6-2023 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 1:22.22 201200531 1:21.75 +0,60 39.78 1:21.75

2. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 1:25.86 201102171 1:27.51 +0,80 44.02 1:27.51
3. Toa Jahn Het Y 1:27.59 201201665 1:28.08 +0,77 42.83 1:28.08

4. Hugo Hulstijn Wijchen 1:29.48 201100297 1:29.43 +0,85 43.29 1:29.43

5. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:31.99 201201857 1:31.45 +0,85 43.50 1:31.45

6. Fido Hulstijn Wijchen 1:33.67 201300775 1:33.23 +0,79 45.85 1:33.23
7. Aris Tomu Zpch 1:36.37 201200861 1:33.32 +0,69 45.62 1:33.32

8. Jamal Lauwerends Het Y 1:32.37 201102083 1:36.14 +0,90 44.79 1:36.14

9. Jens Postma Daw 1:45.19 201201605 1:40.07 +0,69 49.77 1:40.07
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Programmanr. 15, Jongens, 100m rugslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Mauro van den Idsert Daw 2:01.07 201300559 1:49.08 +1,04 53.25 1:49.08
11. Stavya Kapse AZ&PC De Futen NT 201102227 1:50.96 +0,67 53.10 1:50.96

DIS Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:42.08 201201425 +0,80 49.38

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Joshua Roozenburg Zpch 1:42.30 201101905

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 1:48.84 201201776 1:41.20 +0,68 48.34 1:41.20

2. Emilie Schram Daw NT 201301816 1:50.50 +0,79 52.82 1:50.50

3. Ilina Velevska Zpch 1:54.44 201201802 1:54.96 +0,28 55.45 1:54.96
DIS Elena Aslanjan Zpch NT 201301904 53.27

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder

25-6-2023 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Raaf van der Vlugt Het Y 54.87 200401749 55.17 +0,67 26.47 55.17
2. Monder Ben Asskar Het Y 1:00.41 200703305 59.01 +0,66 28.51 59.01

3. Jochem Lemmens Wijchen 59.19 200601923 59.11 28.20 59.11

4. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 59.50 197501055 59.67 +0,51 29.18 59.67

5. Max Bakker Het Y 1:00.15 200702097 59.77 28.58 59.77
6. Joshua van den Idsert Daw 1:00.64 200801919 1:00.77 +0,72 28.86 1:00.77

7. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 1:04.58 200800027 1:03.36 30.46 1:03.36

8. Figo van Duuren Zpch 1:04.55 200800391 1:03.50 +0,60 30.75 1:03.50

9. Mauro Bedeke Daw 1:04.57 201000537 1:03.61 30.10 1:03.61

10. Hicham el Miloudi AZ&PC De Futen 1:10.79 200703099 1:06.64 +0,61 31.06 1:06.64
11. Lucas Schouten Zpch 1:02.02 200901925 1:07.50 32.14 1:07.50

12. Koen van der Puijl AZ&PC De Futen 1:11.43 200802961 1:09.12 +0,58 31.79 1:09.12

13. Montgomery Salt AZ&PC De Futen 1:34.14 200903823 1:15.66 +1,01 36.45 1:15.66
14. Daniël Schraven Het Y 1:18.66 200903767 1:16.29 35.79 1:16.29

15. Dimitri van Wijk AZ&PC De Futen 1:26.12 200803709 1:18.31 35.31 1:18.31

AFGEM Jermaine Braumuller Zpch 1:10.17 199007691

AFGEM Mees Kooij Daw 1:12.47 201000909

AFGEM Boaz Soorsma Het Y 1:31.70 200903443

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag Senioren Open

25-6-2023 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Holly Meijer Het Y 1:03.28 200305474 1:03.17 +0,80 29.87 1:03.17

2. Olivia Schalekamp Oceanus 1:03.01 200203732 1:05.64 31.20 1:05.64
3. Dante van Meene Daw 1:08.79 200900678 1:07.84 32.58 1:07.84

4. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:07.92 200704194 1:09.20 32.47 1:09.20

5. Sarah Akil Het Y 1:10.57 200900984 1:09.98 34.29 1:09.98

6. Sofija Velevska Zpch 1:09.54 201102774 1:10.39 33.79 1:10.39
7. Mayla Grevenstuk Het Y 1:12.39 200803910 1:10.47 34.14 1:10.47

8. Magari Wydh Het Y 1:15.14 201000950 1:10.77 34.59 1:10.77

9. Nina de Witt Het Y 1:12.95 200801858 1:11.38 +0,72 34.12 1:11.38
10. Laetitia Brunetti Daw 1:20.39 201002610 1:14.97 35.37 1:14.97

11. Lucy Tuijp Daw 1:17.46 200704816 1:15.64 +0,75 36.39 1:15.64

12. Elle van Gemeren Daw 1:20.12 201100428 1:16.57 37.02 1:16.57

13. Mara-Jan Baart Het Y 1:20.88 200904270 1:16.64 35.91 1:16.64

14. Sophie Seijsener Daw 1:23.29 201101730 1:18.57 36.82 1:18.57
15. Sara Martijn Het Y 1:23.89 200904266 1:19.16 37.41 1:19.16

16. Sophie Hugens Het Y 1:24.75 201003212 1:20.94 39.00 1:20.94

17. Aya Ait Oumoulid Het Y 1:25.95 200804808 1:21.89 +0,66 38.26 1:21.89

18. Lenthe Licht Daw 1:27.53 201003668 1:25.62 42.44 1:25.62
19. Kira Oldenbeuving Het Y 1:33.50 201102424 1:27.13 42.76 1:27.13

20. Romy Klok Daw 1:26.47 201003666 1:27.82 41.54 1:27.82
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Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

21. Aleksandra Nikolic Het Y 1:38.79 201102046 1:37.11 43.64 1:37.11
22. Lola Opdam Daw 1:39.34 201103150 1:39.26 47.84 1:39.26

23. Ties van der Struijs Het Y NT 201103492 1:39.39 46.03 1:39.39

24. Sarah Destellirer Oceanus NT 201103432 1:40.67 47.98 1:40.67

25. Saartje van Alphen Het Y NT 201103340 1:57.31 53.72 1:57.31

AFGEM Sophia Croes Zpch 1:31.46 201003520

Programmanr. 18 50m vrije slag Minioren 2 en 3

25-6-2023 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3, Jongens

1. Samuel Obdam Daw 49.80 201500333 43.79

2. Olivier Esser Zpch 45.06 201400139 46.51

3. Rishaan Sarkar Zpch 49.15 201400057 46.54

DIS Milan Eggers WZ&PC Purmerend 54.46 201400227
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 2 en 3, Meisjes

1. Sage Louw Zpch 47.27 201400122 42.44

2. Nikky Zonjee Daw 50.30 201401242 47.46

3. Leandra Ammerlaan Zpch 47.50 201400376 48.45

4. Una Duric Zpch NT 201401412 1:08.21

Programmanr. 19 100m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

25-6-2023 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Zendé Rensch Daw 1:11.56 201200647 1:14.68 36.51 1:14.68

2. Toa Jahn Het Y 1:19.54 201201665 1:14.92 36.15 1:14.92

3. Jamal Lauwerends Het Y 1:21.79 201102083 1:20.00 37.54 1:20.00

4. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:24.98 201201857 1:25.86 40.06 1:25.86
5. Aidan Mooney AZ&PC De Futen NT 201201311 1:29.09 41.93 1:29.09

6. Liam Seijsener Daw 1:27.60 201300561 1:30.87 42.33 1:30.87

7. Sparsh Ahlawat Zpch NT 201103039 2:21.50 57.83 2:21.50

DIS Rayan Terburg Zpch NT 201300811 1:06.24
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lieuwe Asscher Het Y 1:44.62 201102503

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Boukje de Baedts Het Y 1:19.24 201300756 1:19.67 37.94 1:19.67

2. Isabella Ekberg AZ&PC De Futen 1:31.11 201202206 1:24.17 39.99 1:24.17

3. Annabelle Dame Het Y 1:38.52 201201964 1:33.28 42.47 1:33.28

4. Lena van den Berg Het Y NT 201301423 1:42.03 49.37 1:42.03

5. Emilie Schram Daw NT 201301816 1:45.47 49.33 1:45.47
6. Elena Aslanjan Zpch NT 201301904 1:48.64 49.24 1:48.64

7. Yusra el Bay Het Y NT 201202474 2:04.49 55.52 2:04.49

AFGEM Tamara Verheijen Het Y NT 201301678
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Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder

25-6-2023 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Doede Koomans Het Y 35.99 200500943 35.24 +0,73

2. Monder Ben Asskar Het Y 35.99 200703305 35.26 +0,71

3. Brian Bloemsma Zpch 37.14 200901155 35.74

4. Johnny Elisen Gay Swim Amsterdam 36.87 198705227 38.17 +0,70

5. Ian Fa-Si-Oen Oceanus 39.73 200901131 40.28

AFGEM Julian Jovchelevitch AZ&PC De Futen 49.96 201003093

AFGEM Lucas Jovchelevitch AZ&PC De Futen 40.25 200803827

AFGEM Tudor Vlahu Het Y NT 200502733

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Senioren Open

25-6-2023 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jennifer de Vries WZ&PC Purmerend 39.98 200700736 41.04 +0,62
2. Femmie Vroege AZ&PC De Futen 42.21 200803164 42.70

3. Lisa van Overloop Oceanus 43.77 200603712 43.45 +0,70

4. Britt Pas Zpch 48.30 200903016 45.25

5. Kira Oldenbeuving Het Y 53.04 201102424 46.81

6. Jiva Singh AZ&PC De Futen 49.73 201102136 51.04

7. Ties van der Struijs Het Y NT 201103492 53.82

8. Sarah Destellirer Oceanus 59.57 201103432 56.11

DIS Sara Martijn Het Y 48.75 200904266
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Rebecca Réthans Het Y 39.08 200601528

AFGEM Amara Rojas Het Y NT 200605314

AFGEM Danae Fotis AZ&PC De Futen 46.02 200902452 40.44

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder

25-6-2023 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jochem Lemmens Wijchen 1:08.71 200601923 1:11.09 +0,71 34.78 1:11.09

2. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 1:14.66 200800027 1:13.30 +0,74 36.78 1:13.30

3. Mauro Bedeke Daw 1:14.97 201000537 1:13.73 +0,66 35.84 1:13.73
4. Tim Meeuwissen Zpch 1:16.01 200901741 1:15.79 +0,78 37.19 1:15.79

5. Daniël Schraven Het Y NT 200903767 1:30.82 +0,72 43.53 1:30.82

6. Euan Mooney AZ&PC De Futen 1:58.85 200903399 1:34.49 +1,04 44.48 1:34.49

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open

25-6-2023 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wies Hermans Zpch 1:19.58 201000452 1:22.70 +0,65 40.04 1:22.70

2. Lucy Tuijp Daw 1:33.89 200704816 1:27.72 +0,63 43.12 1:27.72

3. Romy Klok Daw 1:38.57 201003666 1:34.56 +0,96 45.99 1:34.56
4. Sophie Hugens Het Y 1:38.71 201003212 1:34.97 +0,84 47.71 1:34.97

5. Lisa Sprachmann Het Y 1:41.15 200904264 1:37.41 +0,82 48.01 1:37.41

6. Lisa Holswilder Zpch 1:41.17 201101128 1:40.46 +0,77 49.66 1:40.46

DIS Jenthe van Leeuwen Zpch 1:30.38 200904074 43.23

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 24 100m schoolslag Minioren 2 en 3

25-6-2023 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3, Jongens

1. Olivier Esser Zpch 2:43.14 201400139 2:11.11 1:00.82 2:11.11

2. Rishaan Sarkar Zpch NT 201400057 2:17.17 1:04.82 2:17.17

DIS Milan Eggers WZ&PC Purmerend 2:09.42 201400227 1:03.51

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 2 en 3, Meisjes

1. Nikky Zonjee Daw NT 201401242 1:55.80 54.94 1:55.80

2. Indy-Louise Bakker Daw 1:58.20 201400736 1:57.81 56.20 1:57.81

3. Sophia Kales Het Y 2:06.21 201401124 2:06.34 59.71 2:06.34
4. Leandra Ammerlaan Zpch NT 201400376 2:26.21 1:07.83 2:26.21

5. Emma Simons WZ&PC Purmerend 2:20.32 201401266 2:28.08 1:10.51 2:28.08

DIS Una Duric Zpch NT 201401412 SL 1:09.24
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Yvonne Solinger Het Y NT 201401128

Programmanr. 25 100m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

25-6-2023 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Franzi Ziegler Daw 1:27.12 201100891 1:24.35 39.80 1:24.35

2. Ewan Krist Zpch 1:28.38 201100549 1:26.32 +0,64 41.85 1:26.32

3. Max van Splunder Het Y 1:33.91 201200531 1:34.87 +0,50 45.48 1:34.87
4. Laurens Steenaart Zpch 1:36.08 201100829 1:37.91 45.73 1:37.91

5. Hugo Hulstijn Wijchen 1:42.06 201100297 1:41.61 47.89 1:41.61

6. Zendé Rensch Daw 1:32.35 201200647 1:42.86 48.14 1:42.86

7. Liam Seijsener Daw 1:52.27 201300561 1:47.31 52.02 1:47.31

8. Fido Hulstijn Wijchen 1:51.60 201300775 1:56.32 53.17 1:56.32
9. Arthur Weesing AZ&PC De Futen NT 201201141 1:58.71 54.19 1:58.71

10. Stavya Kapse AZ&PC De Futen NT 201102227 2:07.82 58.27 2:07.82

11. Rayan Terburg Zpch NT 201300811 2:43.61 1:15.28 2:43.61
DIS Jens Postma Daw 2:03.90 201201605 52.75

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Joshua Roozenburg Zpch 1:52.22 201101905

AFGEM Lieuwe Asscher Het Y 2:04.92 201102503

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:37.84 201200280 1:40.10 47.63 1:40.10

2. Julie van Keimpema Het Y 1:45.81 201201966 1:42.81 48.13 1:42.81

3. Liv Schoon Daw 1:52.73 201202112 1:47.42 50.60 1:47.42
4. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 1:47.14 201201776 1:48.52 51.02 1:48.52

5. Annabelle Dame Het Y 2:00.08 201201964 1:49.80 52.63 1:49.80

6. Yusra el Bay Het Y 1:57.91 201202474 1:56.70 55.46 1:56.70
7. Lena van den Berg Het Y 1:59.69 201301423 1:57.80 57.21 1:57.80

8. Elena Aslanjan Zpch NT 201301904 2:02.73 53.80 2:02.73

9. Ilina Velevska Zpch NT 201201802 2:05.46 58.42 2:05.46

10. Nina Cookson Het Y 2:24.10 201301676 2:09.76 1:03.53 2:09.76

DIS Mariza Castro Het Y 1:51.92 201201434 48.19
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Tamara Verheijen Het Y NT 201301678
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Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder

25-6-2023 - 17:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Raaf van der Vlugt Het Y 1:02.90 200401749 1:02.61 +0,60 28.48 1:02.61

2. Ruud Holswilder Zpch 1:04.20 197800435 1:05.47 +0,77 29.23 1:05.47

3. Nick Vodde AZ&PC De Futen 1:21.23 201002211 1:07.32 +0,70 30.01 1:07.32
4. Jasper van Heijst Het Y 1:06.34 197601699 1:09.89 +0,67 31.85 1:09.89

5. Thijs Melker AZ&PC De Futen 1:22.15 200703183 1:21.83 +0,59 34.85 1:21.83

6. Koen van der Puijl AZ&PC De Futen 1:25.00 200802961 1:25.37 +0,83 37.15 1:25.37

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open

25-6-2023 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sara Spoorenberg Het Y 1:18.97 200901718 1:16.67 36.15 1:16.67

2. Dante van Meene Daw 1:30.32 200900678 1:23.93 37.66 1:23.93

3. Elle van Gemeren Daw 1:25.82 201100428 1:24.01 40.37 1:24.01
4. Nina de Witt Het Y 1:34.99 200801858 1:32.08 +0,73 43.42 1:32.08

5. Jenthe van Leeuwen Zpch 1:42.81 200904074 1:36.17 41.09 1:36.17

6. E. de Champeaux de LaboulayeHet Y 1:45.03 201102474 1:39.44 46.21 1:39.44

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder

25-6-2023 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jochem Lemmens Wijchen 26.62 200601923 26.63 +0,81

2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 26.42 197501055 26.84 +0,58

3. Monder Ben Asskar Het Y 27.19 200703305 27.15 +0,57

4. Joshua van den Idsert Daw 28.15 200801919 27.91 +0,67
5. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 29.84 200800027 28.84 +0,56

6. Johnny Elisen Gay Swim Amsterdam 28.32 198705227 29.12 +0,72

7. Baris Tomu Zpch 30.62 201000869 29.18

Hicham el Miloudi AZ&PC De Futen 30.59 200703099 29.18 +0,48
9. Lucas Schouten Zpch 28.90 200901925 29.97 +0,62

10. Brian Bloemsma Zpch 31.80 200901155 31.62 +0,52

11. Tom de Groot Oceanus 32.50 200902239 32.85

12. Dimitri van Wijk AZ&PC De Futen 34.81 200803709 33.76

13. Euan Mooney AZ&PC De Futen 35.84 200903399 35.77

14. Ian Fa-Si-Oen Oceanus 35.65 200901131 35.87

15. Alexander Weesing AZ&PC De Futen 39.35 200903323 39.89 +0,66

AFGEM Jermaine Braumuller Zpch 29.50 199007691
AFGEM Mees Kooij Daw 32.33 201000909

AFGEM Boaz Soorsma Het Y 43.68 200903443

AFGEM Tudor Vlahu Het Y 32.77 200502733

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag Senioren Open

25-6-2023 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Holly Meijer Het Y 29.16 200305474 29.37

2. Olivia Schalekamp Oceanus 29.38 200203732 29.86 +0,60

3. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 30.35 200704194 30.49

4. Cleo Siegers Het Y 29.51 200504588 30.50

5. Mayla Grevenstuk Het Y 31.67 200803910 30.62

6. Juliette Toole AZ&PC De Futen 31.69 200602334 31.34 +0,54

7. Yuna van den Idsert Daw 32.24 201001196 31.60

8. Nikki Dekker AZ&PC De Futen 32.15 200803680 32.00 +0,83

9. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 32.93 200702536 32.47

10. Jennifer de Vries WZ&PC Purmerend 32.13 200700736 32.63

11. Sofia Deschamps Het Y 35.11 200804470 33.11 +0,80
12. Magari Wydh Het Y 34.87 201000950 33.15

13. Gabrielle de Goffau Daw 36.82 200903660 33.76
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Programmanr. 29, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Lisa van Overloop Oceanus 33.51 200603712 34.01 +0,86
Ekin Ozden AZ&PC De Futen 34.64 200704790 34.01 +0,78

16. Lucy Tuijp Daw 34.47 200704816 34.42 +0,56

Femmie Vroege AZ&PC De Futen 34.78 200803164 34.42

18. Sophie Seijsener Daw 35.26 201101730 34.48

19. Mara-Jan Baart Het Y NT 200904270 34.55

20. Maartje Keller WZ&PC Purmerend 32.39 200202602 34.57

21. Alina Goncharova Het Y 35.98 201002134 34.91

22. Isaura van den Brink Daw 34.76 201102540 35.08

23. Jiva Singh AZ&PC De Futen 37.60 201102136 35.85

24. Britt Pas Zpch 38.62 200903016 35.92

25. Sara Martijn Het Y 39.85 200904266 36.55 +0,69

26. Eva Blokzijl Het Y 43.28 201003214 40.42

27. Aleksandra Nikolic Het Y 45.72 201102046 40.72

28. Maya Mackey Het Y 40.64 201003222 40.80

29. Maja Koek Het Y 47.31 201103382 40.89

30. Lisa Holswilder Zpch 47.03 201101128 40.95

31. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 42.76 201102538 41.45

32. Lola Opdam Daw 45.91 201103150 44.33 +1,16

33. Adama Thiam Het Y 50.55 201103342 55.19

AFGEM Danae Fotis AZ&PC De Futen 41.89 200902452
AFGEM Amara Rojas Het Y NT 200605314

Programmanr. 30 50m rugslag Minioren 2 en 3

25-6-2023 - 17:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3, Jongens

1. Samuel Obdam Daw 54.55 201500333 52.33 +0,88

2. Rishaan Sarkar Zpch 1:00.42 201400057 58.36 +0,79

3. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 1:00.87 201400227 1:04.58 +0,78

Minioren 2 en 3, Meisjes

1. Sage Louw Zpch 57.05 201400122 55.14 +1,10

2. Emma Simons WZ&PC Purmerend NT 201401266 1:14.97 +0,85

Programmanr. 31 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

25-6-2023 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Franzi Ziegler Daw 30.07 201100891 29.25

2. Jamal Lauwerends Het Y 33.57 201102083 33.36

3. Zendé Rensch Daw 32.47 201200647 33.45

4. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 32.75 201102171 34.36

5. Aris Tomu Zpch 38.11 201200861 37.38

6. Aidan Mooney AZ&PC De Futen 41.93 201201311 38.14

7. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 37.60 201201857 38.60

8. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 38.86 201201425 38.75

9. Jens Postma Daw 40.96 201201605 39.80

10. Liam Seijsener Daw 38.88 201300561 40.08

11. Stavya Kapse AZ&PC De Futen 43.79 201102227 43.15

12. Sparsh Ahlawat Zpch NT 201103039 55.58

DIS Rayan Terburg Zpch 1:06.94 201300811

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mauro van den Idsert Daw 47.33 201300559

AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Joshua Roozenburg Zpch 35.64 201101905
AFGEM Lieuwe Asscher Het Y 42.62 201102503
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Programmanr. 31, 50m vrije slag

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Isabella Ekberg AZ&PC De Futen 37.54 201202206 35.32

2. Boukje de Baedts Het Y 35.89 201300756 36.14

3. Mariza Castro Het Y 38.73 201201434 40.21

4. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 42.03 201201776 42.20

5. Ilina Velevska Zpch 42.50 201201802 43.85

6. Lena van den Berg Het Y 43.91 201301423 46.03

7. Emilie Schram Daw 46.08 201301816 46.19

8. Yusra el Bay Het Y 57.07 201202474 55.20

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder

25-6-2023 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Robert Het Y 5:07.26 200200917 4:54.67 +0,79
50m: 29.79 29.79 150m: 1:45.38 39.58 250m: 3:06.58 42.68 350m: 4:23.68 34.99

100m: 1:05.80 36.01 200m: 2:23.90 38.52 300m: 3:48.69 42.11 400m: 4:54.67 30.99

2. Baris Tomu Zpch NT 201000869 5:52.10

50m: 40.60 40.60 150m: 2:12.66 43.08 250m: 3:45.60 50.27 350m: 5:16.01 38.33
100m: 1:29.58 48.98 200m: 2:55.33 42.67 300m: 4:37.68 52.08 400m: 5:52.10 36.09

Programmanr. 33 Dames, 400m wisselslag Senioren Open

25-6-2023 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tamira Anna Rasban Daw 5:56.86 200801810 5:56.36
50m: 38.33 38.33 150m: 2:07.46 43.11 250m: 3:40.01 50.02 350m: 5:13.92 43.01

100m: 1:24.35 46.02 200m: 2:49.99 42.53 300m: 4:30.91 50.90 400m: 5:56.36 42.44

2. Isabelle Toole AZ&PC De Futen 6:39.45 200801982 6:30.88

50m: 41.67 41.67 150m: 2:22.11 51.29 250m: 4:06.29 54.62 350m: 5:47.84 45.36
100m: 1:30.82 49.15 200m: 3:11.67 49.56 300m: 5:02.48 56.19 400m: 6:30.88 43.04

3. Lisanne Lof Het Y 6:52.60 200801856 6:35.78

50m: 43.79 43.79 150m: 2:25.16 48.81 250m: 4:08.99 56.83 350m: 5:52.09 44.86
100m: 1:36.35 52.56 200m: 3:12.16 47.00 300m: 5:07.23 58.24 400m: 6:35.78 43.69

4. Isaura van den Brink Daw NT 201102540 6:59.25

50m: 40.07 40.07 150m: 2:21.88 50.89 250m: 4:18.02 1:04.59 350m: 6:10.85 47.60
100m: 1:30.99 50.92 200m: 3:13.43 51.55 300m: 5:23.25 1:05.23 400m: 6:59.25 48.40

Programmanr. 34 200m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

25-6-2023 - 18:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Franzi Ziegler Daw 2:48.77 201100891 2:47.57 35.70 1:20.30 2:10.54 2:47.57

2. Max van Splunder Het Y 3:01.56 201200531 2:59.11 +0,45 42.26 1:27.30 2:20.51 2:59.11

3. Ewan Krist Zpch 3:12.26 201100549 3:05.13 +0,62 46.26 1:34.03 2:25.20 3:05.13

4. Laurens Steenaart Zpch 3:13.38 201100829 3:17.63 +0,63 49.49 1:41.27 2:33.73 3:17.63

5. Hugo Hulstijn Wijchen 3:10.32 201100297 3:21.08 49.15 1:38.18 2:34.57 3:21.08
6. Fido Hulstijn Wijchen NT 201300775 3:35.40 50.93 1:45.54 2:45.47 3:35.40

7. Jens Postma Daw 4:09.34 201201605 3:50.50 1:00.62 1:56.90 3:00.63 3:50.50

DIS Arthur Weesing AZ&PC De Futen NT 201201141 4:08.80 1:01.47 2:09.07 3:11.05 4:08.80
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 34, 200m wisselslag

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 3:07.11 201200280 3:18.40 47.57 1:39.16 2:36.53 3:18.40

2. Isabella Ekberg AZ&PC De Futen 3:37.94 201202206 3:23.85 47.74 1:36.12 2:36.53 3:23.85
3. Liv Schoon Daw 3:40.81 201202112 3:27.60 48.94 1:44.06 2:45.08 3:27.60

4. Julie van Keimpema Het Y 3:30.84 201201966 3:30.82 52.53 1:44.63 2:42.23 3:30.82

5. Mariza Castro Het Y 3:54.69 201201434 3:47.04 56.67 1:53.87 2:53.78 3:47.04

DIS Annabelle Dame Het Y 3:58.69 201201964 52.72 1:53.20 2:54.48
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Elisa Obdam Daw 3:30.43 201201444 3:11.92 41.22 1:30.70 2:28.74 3:11.92

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.


